
Zarządzenie Nr 71/2011 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29.04.2011 r.   
 

w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych w otwartym konkursie 
ofert w zakresie polityki społecznej,  ochrony zdrowia,  

pomocy osobom z niepełnosprawnością w 2011 r.  
 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz 
rozdziału 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 
Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Mławy Z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o Działalności Pożytku Publicznego i o Wolontariacie na lata 2011-2015, Zarządzenia 
Nr 38/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 7 marca 2011 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia,  

pomocy osobom z niepełnosprawnością w 2011 roku; Zarządzenia Nr 53/2011 
Burmistrza Miasta Mława z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie przyjęcia procedury 
oceny ofert w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom  
z niepełnosprawnością w 2011 roku oraz w sprawie przyjęcia składu komisji 
konkursowej do oceny merytorycznej ofert, 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Po posiedzeniu komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi postanawiam  
udzielić na realizację zadań publicznych w zakresie polityki społecznej, ochrony 
zdrowia, pomocy osobom z niepełnosprawnością w 2011 roku następujących dotacji: 
 
1. Polski Związek Niewidomych Okręg Mazowiecki Zarząd Koła - Mława 
Zadanie: Piknik w Augustowie 
Kwota: 1 800 zł 
 
2. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Mławie 
Zadanie: Program oddziaływań terapeutycznych i rehabilitacyjnych wspierających 
aktywność i samodzielność osób z niepełnosprawnością intelektualną 
Kwota: 6 200zł 
 
3. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i Ewangelizacji 
"Serce za serce"  
Zadanie:  Zajęcia sportowo - rekreacyjne i impreza rekreacyjna 
Kwota: 2 000 zł 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta  
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 Sławomir Kowalewski 
 
Burmistrz Miasta Mława 


